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5 stycznia 2023

Noworoczne spotkanie z dziennikarzami

Wspólne rozmowy, noworoczne życzenia i postanowienia – spotkania Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego ze środowiskiem dziennikarzy to już tradycja. W
rozpoczynającym się 2023 roku, z przedstawicielami świętokrzyskich redakcji
spotkali się wicemarszałek Marek Bogusławski, przewodniczący Sejmiku Andrzej
Pruś, członek Zarządu Tomasz Jamka, sekretarz województwa Mariusz Bodo,
skarbnik Maria Fidzińska-Dziurzyńska oraz dyrektor Gabinetu Marszałka
Województwa Anna Ciulęba i wicedyrektor Iwona Sinkiewicz-Potaczała.

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach przedstawiciele samorządu województwa
podsumowali miniony rok oraz wzajemną współpracę z dziennikarzami.
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– Życie w tym roku napisało nam bardzo smutny scenariusz. Mimo trwającej
wojny za naszą granicą z nadzieją patrzę na ten nowy 2023 rok. Liczę, że będzie
lepszy dla nas i naszych rodzin. A my jako Zarząd będziemy się starać, aby
mieszkańcy naszej małej ojczyzny czuli nasze wsparcie. Do tego potrzebujemy
Was – dziennikarzy, z którymi współpraca nam się dobrze układa. Dziękujemy, że
rzetelnie informujecie o naszych działaniach- powiedział wicemarszałek Marek
Bogusławski.

– Dziękuję za ten rok, który za nami, za Państwa współpracę.  Życzę aby ten rok
był szczęśliwy dla Was, Waszych rodzin. Czujcie satysfakcję z pracy, która jest
służbą publiczną. Życzę Wam, abyście mogli przekazywać swoim czytelnikom,
słuchaczom oraz widzom same dobre wiadomości, aby wśród nich  najwięcej było
tych dotyczących działalności samorządu województwa, która prowadzi do
podnoszenia jakości życia mieszkańców oraz rozwoju ziemi świętokrzyskiej.
Wierzę, że przy dobrej współpracy ze świętokrzyskimi mediami uda nam się
sprostać wszystkim wyznaniom, które przed nami – dodał przewodniczący
Sejmiku Andrzej Pruś.

Spotkanie umilił występ artystyczny Młodzieżowego Zespołu Wokalnego „Wonderland”,
który działa przy Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.
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